ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

апелляционной комиссии олимпиады школьников

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АУДИТ»

по ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ

29 мая 2020 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Васильев Александр Анатольевич – заместитель председателя апелляционной

комиссии, к.ю.н. заместитель декана ВШГА МГУ, доцент кафедры

государственного аудита;

2. Иванова Елена Ивановна - д.э.н., профессор кафедры государственного аудита;

3. Тедеев Астамур Анатольевич – д.ю.н., к.э.н., профессор кафедры государственного

аудита;

4. Абрамова Наталья Евгеньевна - к.ю.н., доцент кафедры государственного аудита;

5. Анищенко Евгений Владимирович - к.э.н., доцент кафедры экономических и

финансовых расследований.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение результатов рассмотрения апелляций участников второго

(заключительного) тура олимпиады школьников «Государственный аудит» по

ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ.

СЛУШАЛИ:

Отчет заместителя председателя апелляционной комиссии о рассмотрении апелляций участников

второго (заключительного) тура олимпиады школьников «Государственный аудит» по

ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ.

ПОСТАНОВИЛИ:

Установить следующие результаты рассмотрения апелляций участников второго

(заключительного) тура олимпиады школьников «Государственный аудит» по

ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ:

№
Участник

(IDn)
Фамилия Имя Отчество Класс Балл

Решение

комиссии

Итоговый

балл

1 460768 Азизян Эллина Артуровна 11 68
В повышении

оценки отказать
68

2 461041 Борзунова Арина Дмитриевна 10 56
В повышении

оценки отказать
56

3 460777 Ильина Екатерина Андреевна 10 62
В повышении

оценки отказать
62

4 434939 Кадин Вячеслав Андреевич 11 25
В повышении

оценки отказать
25

5 461037 Кузнецов Арсений Георгиевич 11 70
В повышении

оценки отказать
70

6 460914 Логинова Елизавета Сергеевна 11 42
В повышении

оценки отказать
42

7 382776 Манжиков Вениамин Евгеньевич 11 60
В повышении

оценки отказать
60

8 276081 Михайлец Элеонора Александровна 11 30
В повышении

оценки отказать
30

9 285058 Пигарева Дарья Игоревна 11 69
В повышении

оценки отказать
69

10 402602 Савченко Дарья Александровна 11 71
В повышении

оценки отказать
71